
 

 

 ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

 

z dnia 12 marca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody 

„Santockie Zakole” 

 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz.142, poz. 10) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 

7 maja 2015 r. w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Santockie Zakole” (Dz. Urz. 

Województwa Lubuskiego z 2015 r. poz. 9221)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6. ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Wyznacza się obszar prowadzenia działalności rolniczej wyłącznie w zakresie ekstensywnego 

użytkowania trwałych użytków zielonych w Gminie Deszczno, obręb ewidencyjny Borek na działkach 

ewidencyjnych: 248/10, 248/12, 248/13, 248/14, 248/19, 248/20, 327/1, 327/2, 327/3 zgodnie z warunkami 

określonymi w załącznikach nr 7 oraz 8 do zarządzenia”. 

2) w załącznikach nr 7 i nr 8 wprowadza się następujące zmiany: 

a) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

b) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) w § 6. po ust. 2. dodaje się ust. 3. o treści: 

„3. Wyznacza się obszar dla celów naukowych, edukacyjnych, turystycznych oraz rekreacyjnych na 

działkach ewidencyjnych: 327/1, 327/2, 327/3 obręb Borek, gmina Deszczno, zgodnie z załącznikiem  

nr 9 do zarządzenia”. 

4) dodaje się załącznik nr 9 w brzmieniu określonym w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

  

 

Jan Rydzanicz 
___________________________ 
1) Zmiany niniejszego zarządzenia ogłoszone zostały w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 322, poz. 1174 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 12 marca 2018 r.

Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 639



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 639



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 639


		2018-03-12T13:31:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




